"::''- N«« 42.' ':'' " .;-
Accord entre les Hospitaliers de Chdmberi, & les Curés, & Religieux

de Ltmenc, occasion des sépultures, &. offrandes,
_ANNO ab Incarnat. Domini millesimo centesimo nonagesihio nono, indicés

stcunda. quarto Calend. Matt, lutiflaç)*> înnocentío -p^sidente, FfrUipo
impetante Hospìtalariis. OratorhiiftCambértaciconstruerè

, ôç cemeterìum'ffif»
te sibi tantòmôt fratribus sols est conctssuMY peregrinis' etiam Ôc transeuntìbus
fanlsÔc infirmis, qui primo hosoitíitî sneritttin tíolpitali eorum, ìta tainen sibi
cligant fepulturnni. Si verò prlmò hospitatiftterint alibi, nonpoteruntsoscipereeos
neque fanos, nisiprorsòs ad Relígionem eorum se contulerint. Infirmes autem», U^
los scilicet, qui non possunt negodâ lita, sicuti sani, exefecre» rmllo niodó pote-
rum admittere sine liccntisi Prioris Ôç Capellanl Baptismalls Ecclesiae. De famlliâ
cnimsuí|lllos, solummodo in eosepellent qui Baptifmalis Ecclesiae non íìierint Par-
rochîanl. ParrochianosautemBaptisinalisEcclesiaeaddivina prorsùs officia,îàiC-
sam videlicet, Pcenitentiam, Crucem, Eulogias, vel qnodlibet aliud Christianíta-
tisoíficium» vel eorum obtationes mulatcníts fuseipient, Idem dicinuis de pvjre-

nos;
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grinorum ÔC transeuntìum, ôc Comitis ôc sociornm ejus oblationlbus. Quod si eon-
tingeret cafo aliquo, aliquas oblationes ibidem offerri, non eas arte aliquâ rétine-
bunt, sed JQaptismali Ecclesiae fidéliser ÔC cum integritate restituent. Sanè
FraeceptorHospitalis quilibet de novo constitutus, bonâ fíde Priori ôc CapellanO
promittet. SI Sacerdos minUbans Moratorio, convictus fuerit vel confessus obla-
tiones, retîniiuTe,poenam sostìdentem el inferet, ôc oblationes restituet, vel si ei
noninstixerit, à loco eumperpetuò incontinenti removebit. In solemnitate verò
Beat't Joannh-Baptistae, in natiyitate duntaxat, oblata licenter accipiet Sacerdos
eorum. Quandocunque verò pro alicujus interdictl sententiH, Baptifmalis Eccle-
sia cessaverit, ÔC ipsi similiter cessabunt ab omnibus, célébrantes tameti sobmissa

voce fratribus solummodò atque famitiae, clausis januis, non puisâtis campants ',

«xcepto in exequiis fratrum ,6c familiae, Ôç eorum quos scpelire debent, ôc tune
exclusis omnibus proeter fratres Ôç familiam. ParrochianumBaptifmalis Ecclesiae sa-
num, qui videlicet non tenetur lecto infirmitatis liberum etiam ôc abfòlutum ad
babitum ÔÇ ordinem soum suscipere poterunt Hosoitalarii, commonentes tamen ut
hiatri Ecclesiae de quíl videlicet transfertur ad ipsos, bénéficia de more perlòlvat.
ïnfirmumjautem, qui videlicet lecto infirmitatis tenetur, nuliatenùs récipient, nisi
assenso ÔC votuntate Prioris Ôç Capellani Baptisoialis Ecclesiae. Si quis fuerit in
eorum familiâ de Parrochîanis Baptifmalis Ecclesiae, eidem Ecclesiae tenebitur in
Omnibus jure parrochiati. Si quid autem adverses aliquem de Parrochianis habent
Monachi, vel Capellanus,non poterunt ettm Hosoitalarii recipere, donecplenariè
îndè íàtisfccerit. De frttctibus omnium terrarum quas habent inodò fratres Hofplta-
lariUn ParrochiaLemensis Ecclesiae, vel in anteà sont adepturi vicesimumex in«
regro pro Décima dabunt Monachis, excepto de hortolaminibus ôc leguminibus
quíe'facient in horto soo quem ipsi excolunt juxta Oratorium soum. Si autem alíud
ibifacerent, eô modo quo sopenùs dictumest, reddentpro Declmâ. Si quis verò"
jwregrlnus vel transiens, in extremisconstitutus, per Sacerdotem Baptifmalis Ec-
c\etìì& inquisitus,in periculo anima* siíaefoerit piote,statusse,dumadhuc in terril foíl
cssôt* seputturam elegisse in domo Hospitaíarlorumi ubícunque morereturj illum
Hòn^iráìarll libéré posteà poterunt scpelire. Hoc autem factum est in praefentiâ
Domini Aynardi Viennensis Archiepiscopi, ôc Joannis Gratianopolitani Épiscopi,
Monachis ôc Hospìtalariis concedentibus, cujus rci testes sont Burno Decanus,
Baymundus Dandusa, Jostïedusde Castello novo,Humbertus de Duennay,T?ûtim
tlùs 2)or/òî?)HuiîlbertusdeMon(ali, Petrus Pine\, Bernardus Monachus Capei?
lauus Episcopi,. Joannes Camerarius ejusdem, Jacobus Buemundi, Hugo Prior
lemertel, Henib Monachus» Jacobus de Moletis, Oliverius Monachus, ôç Joannes
Monachus, W. Costa, Petrus Capellanus Lemenci, Lambertus de Viminis, W.
Gis, Habertus Capellanus de Cambcriaco, Michaê'l Capellanus. Praeter istos, Hosi.
Iiltalarli qui ad hoc interfuerunt, videlicet Palmacius de laPoypi, Bernardus de
a Garda, Jordanus de Aquibellu, Petrus Pellavilans, ôc multi alii,